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Angulos para rack ProLine S1

Data Solutions

Los angulos de rack se venden en pares con la marca RU en
todos los lados. Un lado esta roscado 10-32 mientras que el
otro lado tiene un orificio cuadrado (0.375 x

0.375 pulgadas). Ambos lados estan espaciados segun el
estandar universal EIA. Los angulos de rack se pueden
ensamblar en configuracién de orificio roscado o cuadrado.
Los angulos para rack y los soportes de montaje estan
hechos de acero de gran calibre. Se incluyen todos los
herrajes y soportes para ensamblarlos en el gabinete.

CARACTERISTICAS

Los angulos de rack se venden en pares con la marca RU en todos los lados.

Un lado esta roscado 10-32 mientras que el otro lado es un orificio cuadrado (0.375 x 0.375 pulg.)

Ambos lados estan espaciados segun el estandar universal EIA

Los angulos para rack se pueden ensamblar en configuracion de orificio roscado o cuadrado.

Los angulos para rack y los soportes de montaje estan hechos de acero de gran calibre.

Todos los herrajes y soportes estan incluidos para ensamblar en el gabinete.

ESPECIFICACIONES

Nidmero de
catalogo

PSTRA126

PSTRA127

PSTRA217

PSTRA218

Table 1/3
Numero de
) Altura Anchura Fondo Material Acabado

articulo
Polvo

36755 1200mm 600mm 600mm Acero suave )
recubierto
Polvo

36756 1200mm 700mm 700mm Acero suave )
recubierto
Polvo

36758 2700mm 700mm 700mm Acero suave .
recubierto
Polvo

36914 2100mm 800mm 800mm Acero suave

recubierto


https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/data-solutions/products/encps1ra126
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/data-solutions/products/encps1ra127
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/data-solutions/products/encps1ra217
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/data-solutions/products/encps1ra218

Nimero de Numero de

catalogo articulo
PST1RA237

39248
PST1RA238

39251
PST1RA216

36757
PSTRA236

39247
Numero de Numero de
catalogo articulo
PST1RA126

36755
PSTRA127

36756
PSTRA217

36758
PSTRA218

36914
PST1RA237

39248
PSTRA238

39251
PSTRA216

36757
PST1RA236

39247

Numero de catalogo

PSTRA126

PSTRA127

PSTRA217

Altura

2300mm

2300mm

2700mm

2300mm

Color

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Anchura

700mm

800mm

600mm

600mm

Table 2/3

Cédigo de color

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

Table 3/3

Nidmero de articulo

36755

36756

36758

Fondo

700mm

800mm

600mm

600mm

Espesor

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Unidades de
rack

24U

24U

45U

45U

48U

48U

45U

48U

Se ajusta a la anchura

600mm

700mm

700mm

Acabado

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Compatible con
altura

1200mm

1200mm

2700mm

2100mm

2300mm

2300mm

2700mm

2300mm
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Numero de catalogo Numero de articulo Se ajusta a la anchura

PSTRA218

36914 800mm
PS1RA237

39248 700mm
PSTRA238

39251 800mm
PSTRA216

36757 600mm
PSTRA236

39247 600mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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