

Ángulos para rack ProLine S1

Data Solutions



Los ángulos de rack se venden en pares con la marca RU en todos los lados. Un lado está roscado 10-32 mientras que el otro lado tiene un orificio cuadrado (0.375 x 0.375 pulgadas). Ambos lados están espaciados según el estándar universal EIA. Los ángulos de rack se pueden ensamblar en configuración de orificio roscado o cuadrado. Los ángulos para rack y los soportes de montaje están hechos de acero de gran calibre. Se incluyen todos los herrajes y soportes para ensamblarlos en el gabinete.

CARACTERÍSTICAS

Los ángulos de rack se venden en pares con la marca RU en todos los lados.

Un lado está roscado 10-32 mientras que el otro lado es un orificio cuadrado (0.375 x 0.375 pulg.)

Ambos lados están espaciados según el estándar universal EIA

Los ángulos para rack se pueden ensamblar en configuración de orificio roscado o cuadrado.

Los ángulos para rack y los soportes de montaje están hechos de acero de gran calibre.

Todos los herrajes y soportes están incluidos para ensamblar en el gabinete.

ESPECIFICACIONES

Table 1/3						
Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Fondo	Material	Acabado
PS1RA126	36755	1200mm	600mm	600mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA127	36756	1200mm	700mm	700mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA217	36758	2100mm	700mm	700mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA218	36914	2100mm	800mm	800mm	Acero suave	Polvo recubierto

Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Fondo	Material	Acabado
PS1RA237	39248	2300mm	700mm	700mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA238	39251	2300mm	800mm	800mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA216	36757	2100mm	600mm	600mm	Acero suave	Polvo recubierto
PS1RA236	39247	2300mm	600mm	600mm	Acero suave	Polvo recubierto

Table 2/3						
Número de catálogo	Número de artículo	Color	Código de color	Espesor	Unidades de rack	Compatible con altura
PS1RA126	36755	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	24U	1200mm
PS1RA127	36756	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	24U	1200mm
PS1RA217	36758	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	45U	2100mm
PS1RA218	36914	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	45U	2100mm
PS1RA237	39248	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	48U	2300mm
PS1RA238	39251	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	48U	2300mm
PS1RA216	36757	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	45U	2100mm
PS1RA236	39247	Jet Black	RAL 9005	2.66mm	48U	2300mm

Table 3/3					
Número de catálogo	Número de artículo	Se ajusta a la anchura			
PS1RA126	36755	600mm			
PS1RA127	36756	700mm			
PS1RA217	36758	700mm			

Número de catálogo	Número de artículo	Se ajusta a la anchura
PS1RA218	36914	800mm
PS1RA237	39248	700mm
PS1RA238	39251	800mm
PS1RA216	36757	600mm
PS1RA236	39247	600mm

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE